



LÖSEV

LÖSEV'den "kumpas" isyanı

20 Mart Çarşamba 2019 16:01



LÖSEV ve AKP arasındaki gerginlik tırmanırken, son yapılan açıklama ve paylaşımda, "kumpas" vurgusu yapılması dikkat çekti.

Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı (LÖSEV) sosyal medya hesabından dikkat çeken açıklamalarda bulundu. **"LÖSEV tarafından 1000 m2'lik alana yapılan kanser araştırma merkezi Sağlık Bakanlığı'nın engeline takıldı"** şeklinde yapılan açıklamanın ardından şimdi de FETÖ kumpasına dikkat çekildi.

LÖSEV'in sosyal medya hesabından yapılan açıklama ve paylaşımda, birçok alanda gerçekleştirilmesi planlanan projelerde önlerinin kesildiği belirtildi.

"Lösemili çocuklar isyan ettiler, mağduruz FETO ve ÇETO kumpası yeter artık" şeklinde yapılan açıklamada şu ifadelere

yer verildi:

"1- 2013 Yılı Sağlık Bakanlığı yönetmeliklerinde 400 yataklı yeni hastaneye aynı ilde taşınmanın önünde hiçbir engel yok iken yönetmelik değiştirerek önce 100 sonra 75 yatak sınırı getirdiler.

2- LÖSEV'e, gerçekte olmayan hastane ruhsatını yasa dışı şekilde parayla satmaya çalıştılar. Olay bakanlığa ve basına yansıdı.

3- Vekaleten kurban ibadetini tekeline almak için 2009 yılında LÖSEV'e büyük bir kumpas uyguladılar ve LÖSEV Başkanına 364.000 yıl hapis cezası istediler.

4- LÖSEV ve lösemili çocukların adını kullanarak tüm illerde kapı kapı dolaşip para topladılar. Yakalanıp serbest bırakıldılar.
#VicdansızlaraKanmayın

5- 2014 yılında 'LÖSEV'in açacağı hastaneye ihtiyaç yoktur. Bakanlığımız gerken hastaneyi en kapsamlı şekilde yapacak güç ve donanıma sahiptir' diyerek, #BirTuğladaSenKoyarmısın temalı kamu spotunun (reklam filmi) durdurulması için RTÜK'e yazı yazdılar ve yayından kaldırttılar.

6- Bir kısım özel hastaneler için yönetmelikleri sürekli değiştirirken, LÖSEV'in kamu yararına çalışan hastanesinin önünü kesecek maddeler eklediler.

7- LÖSEV'e 'radyoterapi cihazına ihtiyaç yoktur' denilerek 3 yıldır çalışma ve hasta tedavi etme ruhsatı verilmezken, son 3 yıl içerisinde 3 özel hastaneye radyoterapi cihazı ruhsatı verdiler.

8- 'LÖSANTE bizim onkologlarımızı alacak, devlet hastaneleri doktorsuz kalacak' diye algı operasyonu yaptılar, LÖSEV'in tam hastane ruhsatını engellediler, sonra da LÖSANTE'nin tecrübeli doktor ve hemşirelerini aldılar.

9- LÖSEV'in tamamen ücretsiz olarak 1 milyon vericili kemik iliği bankası (KİDBANK) kurma projesini engellediler."

LÖSEV'DEN YAZILI AÇIKLAMA: GERGINLİK YARATACAK ŞEKİLDE BİR ÜSLUP...

LÖSEV Yönetim Kurulu Odatv'ye yaptığı yazılı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

"LÖSEV'den 'kumpas' isyanı' isimli haberde Vakfımızın açıklamaları doğru olarak verilmiştir. Ancak haberin başlığında yer alan;

'LÖSEV ve AKP arasındaki gerginlik tırmanırken...' şeklindeki ifade gerçeği yansıtmamaktadır.

Vakfımızın hiçbir açıklama ve yazısında bir parti veya doğrudan hükümet hedef alınmamış, gerginlik yaratacak şekilde bir üslup kullanılmamıştır.

Ancak LÖSANTE Hastanemizin tam ruhsatını engelleyen yapılanmalar ile LÖSEV adına yasadışı para toplayan organize çeteler, 11 yıl (1999 - 2000) Sağlık Bakanlığı'nın Kansere Savaş Daire Başkanlığı'nı yürüten ve FETÖ bağlantısı çıkan Prof. Dr. Murat Tuncer odaklı Bakanlık yapılanmaları ve engelleri gözler önüne serilmiştir.

Bu nedenle kullandığınız 'LÖSEV ve AKP arasındaki gerginlik tırmanırken...' ifadesinin gerçeği yansıtmadığını belirtiriz."



LÖSEV

40 dk. -



LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR İSYAN ETTİLER MAĞDURUZ FETO ve ÇETO KUMPASI YETER ARTIK!

1- 2013 Yılı Sağlık Bakanlığı yönetmeliklerinde 400 yataklı yeni hastaneye aynı ilde taşınmanın önünde hiçbir engel yok iken yönetmelik değiştirilerek önce 100 sonra 75 yatak sınırı getirildiler... Devamını Gör

LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR İSYAN ETTİLER MAĞDURUZ FETO ve ÇETO KUMPASI YETER ARTIK!

1- 2013 YILI SAĞLIK BAKANLIĞI YÖNETMELİKLERİNDE 400 YATAKLI YENİ HASTANESİNE AYNI İLDE TAŞINMANIN ÖNÜNDE HİÇBİR ENGEL YOK İKEN YÖNETMELİK DEĞİŞTİRİLEREK ÖNCE 100 SONRA 75 YATAK SINIRI GETİRİLDİLER
2- LÖSEV'E, GERÇEKTE OLMAYAN HASTANE RUHSATINI YASA DIŞI ŞEKİLDE PARAYLA SATMAYA ÇALIŞTILAR. OLAY BAKANLIĞA VE BASINA YANSIDI.
3- VEKALETEN KURBAN İBADETİNİ TEKELİNE ALMAK İÇİN 2009 YILINDA LÖSEV'E BÜYÜK BİR KUMPAS UYGULADILAR VE LÖSEV BAŞKANINA 364.000 YIL HAPİS CEZASI İSTEDİLER.
4- LÖSEV VE LÖSEMİLİ ÇOCUKLARIN ADINI KULLANARAK TÜM İLLERDE KAFI KAFI DOLAŞIP PARA TOPLADILAR. YAKALANIP SERBEST BIRAKILDILAR.
5- 2014 YILINDA "LÖSEV'İN AÇACAĞI HASTANESİNE İHTİYAÇ YOKTUR. BAKANLIĞIMIZ GERKEN HASTANESİ EN KAPSAMLI ŞEKİLDE YAPILACAK GÜÇ VE DONANIMA SAHİPTİR" DİYEREK, 'BİR TUĞLA DA SEN KOYAR MISIN' TEMALİ KAMU SPOTUNUN (REKLAM FİLMİ) DURDURULMASI İÇİN RTÜK'E

YAZI YAZDILAR VE YAYINDAN KALDIRTILAR.
6- BİR KISIM ÖZEL HASTANELER İÇİN YÖNETMELİKLERİ SÜREKLİ DEĞİŞTİRİKEN, LÖSEV'İN KAMU YARARINA ÇALIŞAN HASTANESİNİN ÖNÜNÜ KESECEK MADDELER EKLEDİLER.
7- LÖSEV'E "RADYOTERAPİ CİHAZINA İHTİYAÇ YOKTUR" DENİLEREK 3 YILDIR ÇALIŞMA VE HASTA TEDAVİ ETME RUHSATI VERİLMEZKEN, SON 3 YIL İÇERİSİNDE 3 ÖZEL HASTANESİNE RADYOTERAPİ CİHAZI RUHSATI VERDİLER.
8- "LÖSANTE BİZİM ONKÖLOGLARIMIZI ALACAK, DEVLET HASTANELERİ DOKTORSUZ KALACAK" DİYE ALGI OPERASYONU YAPTIKLAR, LÖSEV'İN TAM HASTANE RUHSATINI ENGELLEDİLER, SONRA DA LÖSANTE'NİN TECRÜBELİ DOKTOR VE HEMŞİRELERİNİ ALDILAR.
9- LÖSEV'İN TAMAMEN ÜCRETSİZ OLARAK 1 MİLYON VERİCİLİ KEMİK İLİĞİ BANKASI (KÖBANK) KURMA PROJESİNİ ENGELLEDİLER.

Murat Sökdü

Odatv.com

lösev

AKP

kumpas

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

